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32
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28
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TOUSSAINT

ARMISTICE 1918

NOËL

FÊTE NATIONALE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

JOUR DE L’AN

JANVIER
S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

FÉVRIER
D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

MARS

LUNDI DE PÂQUES 

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

AVRIL
FÊTE DU TRAVAIL

VICTOIRE 1945

ASCENSION

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

MAI
L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

JUIN
M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

AOÛT
M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

SEPTEMBRE
J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

OCTOBRE
D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

NOVEMBRE
M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

DÉCEMBREJUILLET
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

LUNDI DE PENTECÔTE 

1 2 J

3 16 J

5 30 J

9 J27

7 J13

11 J12

13 J26

15 J9

17 J23

V22

M19

19 J7

25 J18

23 J4

4
22 M

2
8 M

6
M5

8
M1912

M18

10
M4

14
M1

16
M15

18
M29

20
M13

22
M27

24
M10

26
M24

272J

2916J

3130J

39J 24

37J 10

33J 13

35J 27

41J 8

43J 22

47J 19

45J 5

49J 3

51J 17

53J 31

288M

3022M

32M 5

34M 19

36M 2

38M 16

M 30

42M 14

44M 28

46J 12

48M 25

50M 9

52M 23

Boussay

Gétigné

Report de collecte en raison du jour férié.
Report de collecte en raison du jour férié.

Sacs jaunes
COLLECTE SÉLECTIVE

Poubelle grise
ORDURES MÉNAGÈRES

AYEZ
LES

BONS
RÉFLEXES

AYEZ
LES

BONS
RÉFLEXES

CALENDRIER DE COLLECTE 2020
JOURS DE RAMASSAGE DES DÉCHETS

Rentrez votre 
poubelle en 
dehors des 
périodes de 

collecte.

Rentrez votre 
poubelle en 
dehors des 
périodes de 

collecte.

Rassemblez 
vos déchets

dans des sacs 
(pas de vrac).

Rassemblez 
vos déchets

dans des sacs 
(pas de vrac).

MERCREDI
SEMAINES PAIRES

JEUDI
SEMAINES IMPAIRES

En cas de déménagement,
d’emménagement ou pour toute autre information, 
CONTACTEZ LE SERVICE ENVIRONNEMENT :

CALENDRIER INTERACTIF :
calendrierdechets.clissonsevremaine.fr

PLAN INTERACTIF :
planenvironnement.clissonsevremaine.fr

SITE INTERNET :
environnement.clissonsevremaine.fr

TÉLÉPHONE :
02 40 57 57 80

Présentez 
votre bac
couvercle 
fermé. Les 
sacs à côté 

des poubelles 
ne seront pas 

ramassés.

Présentez 
votre bac
couvercle 
fermé. Les 
sacs à côté 

des poubelles 
ne seront pas 

ramassés.

Sortez vos 
poubelles la 
veille au soir
et présentez 

la poignée 
côté route.

Sortez vos 
poubelles la 
veille au soir
et présentez 

la poignée 
côté route.

Sacs jaunes
COLLECTE SÉLECTIVE

Poubelle grise
ORDURES MÉNAGÈRES

CALENDRIER DE COLLECTE 2020
JOURS DE RAMASSAGE DES DÉCHETS

En cas de déménagement,
d’emménagement ou pour toute autre information, 
CONTACTEZ LE SERVICE ENVIRONNEMENT :

CALENDRIER INTERACTIF :
calendrierdechets.clissonsevremaine.fr

PLAN INTERACTIF :
planenvironnement.clissonsevremaine.fr

SITE INTERNET :
environnement.clissonsevremaine.fr

TÉLÉPHONE :
02 40 57 57 80

Poubelle grise
MERCREDI

SEMAINES PAIRES
JEUDI

SEMAINES IMPAIRES

BOUSSAY, GÉTIGNÉ
BOUSSAY, GÉTIGNÉ

Poubelle grise


